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Cliente
Agência 2573-9
Conta 11137-6 PM SANTA C PAVAO -SNA
Mês/ano referência FEVEREIRO/2024

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/01/2024 SALDO ANTERIOR 341,43 277,164685
01/02/2024 APLICAÇÃO 1.300,81 1.055,595989 1,232299111 1.332,760674
02/02/2024 APLICAÇÃO 64,96 52,697636 1,232692854 1.385,458310
05/02/2024 APLICAÇÃO 10,00 8,109776 1,233079609 1.393,568086
06/02/2024 APLICAÇÃO 5,00 4,053611 1,233467988 1.397,621697
08/02/2024 APLICAÇÃO 74,91 60,692762 1,234249300 1.458,314459
09/02/2024 APLICAÇÃO 2,49 2,016781 1,234640465 1.460,331240
14/02/2024 APLICAÇÃO 6,61 5,352083 1,235033075 1.465,683323
16/02/2024 APLICAÇÃO 551,55 446,299429 1,235829497 1.911,982752
19/02/2024 APLICAÇÃO 157,73 127,590412 1,236221414 2.039,573164
20/02/2024 APLICAÇÃO 12,09 9,776705 1,236612887 2.049,349869
21/02/2024 APLICAÇÃO 295,92 239,222700 1,237006354 2.288,572569
22/02/2024 APLICAÇÃO 1.092,07 882,550415 1,237402398 3.171,122984
23/02/2024 APLICAÇÃO 42,84 34,609859 1,237797567 3.205,732843
26/02/2024 APLICAÇÃO 5,03 4,062377 1,238191220 3.209,795220
28/02/2024 APLICAÇÃO 5,00 4,035600 1,238972881 3.213,830820
29/02/2024 SALDO ATUAL 3.983,11 3.213,830820 3.213,830820

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 341,43
APLICAÇÕES (+) 3.627,01
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 14,67
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO 14,67
SALDO ATUAL = 3.983,11

Valor da Cota
31/01/2024 1,231884860
29/02/2024 1,239365186

Rentabilidade
No mês 0,6072
No ano 1,3504
Últimos 12 meses 9,8721

Transação efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


